
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 440                                      DATA 16/10/2019                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 42                  DEL 15/10/2019 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Liquidazione prestazione lavorativa presso l'Ufficio Demografico del Comune 

di Bricherasio Schena Silvia e Barbero Eleonora 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione prestazione lavorativa presso l'Ufficio Demografico del Comune di 

Bricherasio Schena Silvia e Barbero Eleonora 

            

 

L’anno  2019  nel  mese di OTTOBRE il  giorno QUINDICI nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 22/07/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2019/2021”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 21/02/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO 

DI PREVISIONE PER GLI ESERCIZI 2019/2021” E S.M.I. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 07/03/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE 2019-2021- ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE” e s.m.i.; 

 

RICHIAMATE le deliberazione G.C. n. 86 del 04/07/2019 e n. 97 del 22/07/2019, dichiarate 

immediatamente eseguibili, con le quali si autorizzavano le prestazioni lavorative presso il 

Comune di Bricherasio della dipendente del Comune di Bibiana Sig.ra SCHENA Silvia per il 

periodo dal 15/07/2019 al 15/10/2019, per un massimo di 6 ore settimanali e la dipendente del 

Comune di Collegno Sig.ra BARBERO Eleonora per il periodo dal 19 al 23 agosto 2019 per un 

massimo di 12 ore; 

DATO ATTO che i rispettivi Comuni hanno autorizzato le dipendenti sopra citate con propri 

nulla osta; 

RICHIAMATE le determinazioni del Responsabile del Servizio Segreteria Affari Generali – 

Demografico Elettorale n. 64 del 15/07/2019, reg. generale n. 315 del 17/07/2019 e n. 34 del 

31/07/2019 reg. generale n. 345 del 31/07/2019, aventi per oggetto “Prestazione lavorativa 

presso l’Ufficio Demografico del Comune di Bricherasio – impegno di spesa”; 

RITENUTO di dover liquidare alle dipendenti le ore svolte presso il nostro Comune per un totale 

di 84 ore; 

 

CONSIDERATO che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

DETERMINA 

 



 

1) di liquidare alla Sig.ra SCHENA Silvia C.F. SCHSLV69P69G674J residente in Bibiana 

Via Martiri della Libertà n. 18, dipendente del Comune di Bibiana, le ore di lavoro straordinario 

effettuate presso il nostro Comune dal 15 luglio al 15 ottobre 2019 come segue: 

- ore 72 x € 12,72/h =  € 915,84; 

- di imputare la spesa complessiva di € 1.243,85 nel seguente modo: 

- competenze € 915,84 al cap. 670.10.99 cod. 01.07.1 macro 101 impegno 490; 

- oneri a carico Ente € 249,95 al cap. 670.20.99 cod. 01.07.1 macro 101 impegno 491; 

- IRAP  €   77,86 al cap. 730.10.99 cod. 01.07.1 macro 102 impegno 492; 

del bilancio per l’esercizio in corso, disponibile; 

 

2) di liquidare alla Sig.ra BARBERO Eleonora C.F. BRBLNR89D44L219V residente in 

Rivoli Corso Francia n. 170, dipendente del Comune di Collegno, le ore di lavoro straordinario 

effettuate presso il nostro Comune dal 19 al 23 agosto 2019 come segue: 

     - ore 12 x € 12,36/h= € 148,32; 

     - di imputare la spesa complessiva di € 201,41 nel seguente modo: 

- competenze € 148,32 al cap. 670.10.99 cod. 01.07.1 macro 101 impegno       ; 

- oneri a carico Ente€   40,48  al cap. 670.20.99 cod. 01.07.1 macro 101 impegno       ; 

- IRAP  €   12,61 al cap. 730.10.99 cod. 01.07.1 macro 102 impegno       ; 

del bilancio per l’esercizio in corso, disponibile; 

 
Settore Soggetto C/ 

R 

Anno Imp/ 

Sub 

Interv

. 

Voce Cap. Art. Stanz./ 

Residuo 

Già  

Utilizz

ato 

Importo 

€ 

AMMINISTRAZI

ONE - SERVIZI 

GENERALI - ATT. 

ISTITUZIONALI - 

SERV. SOCIALI 

SCHENA 

SILVIA 

 

C 2019 490 01071 670 10 99   915,84 

AMMINISTRAZI

ONE - SERVIZI 

GENERALI - ATT. 

ISTITUZIONALI - 

SERV. SOCIALI 

TESORERIA 

PROV.STATO -

TO--F24EP 

MODELLO 

UNIFICATO- 

C 2019 491 01071 670 20 99   249,95 

AMMINISTRAZI

ONE - SERVIZI 

GENERALI - ATT. 

ISTITUZIONALI - 

SERV. SOCIALI 

TESORERIA 

PROV.STATO-

TO -F24EP 

MODELLO 

UNIFICATO- 

C 2019 492 01071 730 10 99   77,86 

 
Settore Soggetto C/ 

R 

Anno Imp/ 

Sub 

Interv

. 

Voce Cap. Art. Stanz./ 

Residuo 

Già  

Utilizz

ato 

Importo 

€ 

AMMINISTRAZI

ONE - SERVIZI 

GENERALI - ATT. 

ISTITUZIONALI - 

SERV. SOCIALI 

BARBERO 

ELEONORA 

 

C 2019  01071 670 10 99   148,32 

AMMINISTRAZI

ONE - SERVIZI 

GENERALI - ATT. 

ISTITUZIONALI - 

SERV. SOCIALI 

TESORERIA 

PROV.STATO -

TO--F24EP 

MODELLO 

UNIFICATO- 

C 2019  01071 670 20 99   40,48 

AMMINISTRAZI

ONE - SERVIZI 

GENERALI - ATT. 

ISTITUZIONALI - 

SERV. SOCIALI 

TESORERIA 

PROV.STATO-

TO -F24EP 

MODELLO 

UNIFICATO- 

C 2019  01071 730 10 99   12,61 



 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 e di copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del T.U. 267/2000 ed art. 7, comma 2, del 

Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto 

di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 

Finanziaria. 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al 

TAR entro 60 giorni. 

 

                                                                    

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:  FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

 

 

 

 

 


